

Revizie + reparatie LOGAN

I.D.: 42732976

Data publicarii	16.05.19	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.310,91 RON - 1.310,91 RON

Descriere: A mortizor fata 2x151.26=302.52 ; Flansa amortizor fata 2x37.82 =75.64 ; Bieleta directie completa 2x92.44=184.88 ; Brat inf stg fata 1x75.63=75.63 ; Bec numar 1x4.20=4.20 ; Ulei Castrol 5w40 5l 1x159.66=159.66 ; Filtru ulei 1x16.81=16.81 ; Filtru aer 1x29.41=29.41 ; Filtru motorina 1x92.44=92.44 MANOPERA: DR jamba amortizor si inlocuit amortizor+flansa 2x2.00x33.61=134.44 ; DR bieleta directie completa 2x1.00x33.61=67.22 ; DR brat inf fata 1.5x33.61=50.42 ; Revizie (ulei+filtre) 2.00x33.61=67.22 ; Geomertia rotilor 1.5x33.61=50.42
